
KAPE VÁM DOMA 
KOHOUTEK? CHCETE 
REKONSTRUOVAT?
STAČÍ SI JEN VYBRAT Z NAŠEHO REJSTŘÍKU

KATALOG DĚČÍNSKÝCH 
ŘEMESLNÍKŮ A SLUŽEB

AKTUALIZOVANÉ A OVĚŘENÉ KONTAKTY



	 TÍSŇOVÁ	LINKA
 112

	 HASIČI
 150

	 ZÁCHRANNÁ	SLUŽBA
 155

LINKA	BEZPEČÍ
800 155 155

LINKA	DŮVĚRY	SENIORŮ
800 200 007

MĚSTSKÝ	ÚTULEK
605 801 617

NEMOCNICE	DĚČÍN
412 705 111

MAGISTRÁT	MĚSTA	DĚČÍN
412 593 111

NONSTOP	ZÁMEČNÍCI
800 800 810

	 STÁTNÍ	POLICIE
 158

	 MĚSTSKÁ	POLICIE
 156

	 INFO	ASISTENT
 1188

ČEZ	PORUCHY
840 850 860

SČVK	PORUCHY
840 111 111

PLYN	PORUCHY
1239

 DŮLEŽITÁ TELEFONNÍ ČÍSLA

PONDĚLÍ – PÁTEK SOBOTA

08.00 – 13.30 12.00 – 18.00 08.00 – 14.00

BŘEZOVÁ PÍSKOVNA PÍSKOVNA

PÍSKOVNA BŘEZOVÁ BŘEZOVÁ

BŘEZOVÁ PÍSKOVNA PÍSKOVNA

PÍSKOVNA BŘEZOVÁ BŘEZOVÁ

O státních svátcích a nedělích je ZAVŘENO! V případě změny otevírací doby navštivte mmdecin.cz

 SBĚRNÉ DVORY  
 V DĚČÍNĚ BŘEZOVÁ – Březová ul., Děčín (areál Technických služeb Děčín)

PÍSKOVNA – Poděbradská ul., Děčín IV (za Ovčím můstkem)

4. 10. – 9. 10.

18. 10. – 23. 10.

11. 10. – 16. 10.

25. 10. – 30. 10.

P R A K T I C K É  I N F O R M A C E



po Dr. Kučerová Dana  |  412 532 406
Teplická 27/29, Děčín čt Dr. Pavlovičová  |  412 550 383

Teplická 270, Jílové

út Dr. Vácha  |  412 586 578
Cihelní 706, Benešov nad Ploučnicí pá Dr. Chvátalová  |  412 539 159

Weberova 7, Děčín

st Dr. Beranová  |  412 531 294
Prokopa Holého 139/21, Děčín so Dr. Pokorná  |  412 511 678

Ludvíkovice 71

čt
Dr. Dragančevová | 412 705 352
Nemocnice Děčín, U Nemocnice 605/1, 
budova I (přízemí - interní ambulance)

ne Dr. Blažková  |  412 151 561
K. Čapka 211/1, Děčín

pá Dr. Goldammer  |  412 548 188
Vítězství 56, Děčín po Dr. Lechtýnská-Kalixová

474 525 243 | Jindřichova 337, Děčín

so Dr. Goldammer  |  412 548 188
Vítězství 56, Děčín út Dr. Herrmannová  |  412 519 765

28. října 11, Děčín

ne Dr. Moudrá | 412 514 034
Nám. 28. října 818, Česká Kamenice st Dr. Egerová  |  412 559 070

Mírové nám. 128, Verneřice

po Dr. Richter  |  412 551 578
Mírové nám. 223, Jílové čt Dr. Kubíková  |  412 535 228

Dělnická 1974/1b, Děčín

út
Dr. Šedivá  |  412 705 352
Nemocnice Děčín, U Nemocnice 605/1, 
budova I (přízemí - interní ambulance)

pá
Dr. Ács  |  412 705 352
Nemocnice Děčín, U Nemocnice 605/1, 
budova I (přízemí - interní ambulance)

st Dr. Vyvial  |  412 547 729
Míru 150, Děčín so Dr. Kolář  |  412 374 128

Pohraniční 1288/1, Děčín

MDDr. Barcal Pavel
412 507 588
J.Š.Baara 692/26, Děčín V

MUDr. Plyushchakov Oleksandr
732 329 007
Myslbekova 404/23, Děčín I

MDDr. Bolfík Ondřej
737 501 440
Varšavská 1863/7, Děčín VI

MUDr. Šetek Vladislav
412 539 310
Fügnerova 600/12, Děčín I

 LÉKAŘSKÁ  
 POHOTOVOSTNÍ SLUŽBA

 ZUBNÍ  
 POHOTOVOST

ORDINAČNÍ HODINY
sobota, neděle
8.00 – 10.00

4.10. 14.10.

5.10. 15.10.

6.10. 16.10.

7.10. 17.10.

8.10. 18.10.

10.10. 20.10.

9.10. 19.10.

11.10. 21.10.

12.10. 22.10.

13.10. 23.10.

2. – 3. 10. 16. – 17. 10.

9. – 10. 10. 23. – 24. 10.

Z D R A V O T N Í  P O H O T O V O S T IP R A K T I C K É  I N F O R M A C E

Rozpis platný k 30. 9. 2021. Změna vyhrazena. Aktuální informace najdete na www.kr-ustecky.cz



Firma SKI BARTOŇ už funguje v Děčíně 
mnoho let. Jak vůbec vznikla?
Firmu SKI BARTOŇ založil Míla Bartoň, který 
byl můj nevlastní otec a který mě vychoval  
a přivedl k lyžování. Tento lyžařský nadšenec, 
který se po svazích pohyboval od roku 
1952, měl pochopitelně spoustu zkušeností  
a protože byl v Děčíně hlad po montování, 
vázání a opravách a broušení lyží, tak v roce 
1988 otevřel SKI SERVIS BARTOŇ. Byl to 
takový průkopník lyžování v Děčíně, hlavně 
co se výuky a lektorování týče. Vlastně 
nejen lyžování, ale i snowboardingu. Jedny 
z prvních snowboardů v Děčíně prodával 
a servisoval právě Míla. Určitě byl také 
první, kdo v Děčíně brousil hrany strojně  
a pod úhlem, tzn. že máme více než 40leté 
zkušenosti s úhlováním hran.

Momentálně jste v prostorech v ulici 
Labská, kde máte velkou prodejnu  

a půjčovnu. Co všechno patří k vašemu 
sortimentu?
Specializujeme se na komplexní služby 
v oblasti lyžování, snowboardování, 
běžkování, skialpování a bruslení. Největší 
přidaná hodnota spočívá ve schopnosti 
PORADIT našim zákazníkům. I v této 
informacemi zahlcené době se lidé velmi 
často neorientují v problematice, protože 
když čtu popisky např. lyží, tak každé druhé 
jsou skvělé, na kterých si výborně zalyžujete, 
prostě každé se musí nějak prodat. U nás to 
funguje trochu jinak. Většinou hodnotíme 
lyže na základě osobní zkušenosti, jestli jsou 
tvrdé v torzi, což určuje obecnou kvalitu, jestli 
jsou tvrdé podélně, což určuje vlastnosti, 
jestli jsou "kulaté", což znamená, že se 
pravidelně prohýbají, jestli daná šířka lyží 
bude vyhovovat lyžařovu stylu, jestli podélná 
geometrie lyže odpovídá technice a razanci 
lyžaře, jestli lyže, deska, vázání a bota vytvoří 

Za ověřenou firmou jsme tentokrát nešli daleko. SKI BARTOŇ má nejen u nás 
velmi dobré jméno. S majitelem Markem Libichem jsme probrali, jaký sortiment  
a služby nabízí i jak se firmě daří. 

O V Ě Ř E N Á  F I R M A :  S K I  B A R T O Ň

MAREK LIBICH:
„MINULOU ZIMU  
BYL BĚŽKOVÝ BOOM”



funkční celek atd. Před dvaceti lety jsem na 
téma carving psal diplomovou práci, takže 
jsem zabrousil i trochu do teorie a od té doby 
sleduji vývoj, který je velmi zajímavý. Vždy 
jsme se snažili vymýšlet speciální služby, 
které nás budou v tomto velmi silném 
konkurenčním prostředí odlišovat. Např. 
před koupí nových lyží, ale i bot a všeho 
ostatního, tu je možnost si vše nejdříve 
půjčit, vyzkoušet a v případě spokojenosti si 
cenu doplatit.

Máte pouze tuto kamennou prodejnu 
nebo provozujete i e-shop?
Vloni jsme konečně zprovoznili stránky 
SKIBARTON.EU, kde je i e-shop, který 
právě doplňujeme a budujeme. Těžištěm 
naší práce je ale pořád kamenný obchod.  
V oblasti virtuální reality bychom chtěli 
vytvořit e-půjčovnu, kdy bychom materiál 
posílali kamkoliv po republice, např. do 
Podmokel, aniž by zákazník musel opustit 
byt. Mimo sezonu bychom také chtěli 
servisovat lyže, které bychom u zákazníka 
vyzvedli a zákazníkovi také dovezli.

Provozujete také servis zimního 
vybavení. Jak často by měl takový 
servis probíhat, například u lyží?
Servis lyží a ostatní výzbroje je základem 
našeho snažení. Dobrý servis může lyži 
velmi pomoct, špatný servis může lyži velmi 
uškodit. Např. pokud je lyže velmi dobře 
nabroušená, správná struktura skluznice, 
správné naúhlování hran, ale není stržený 

grot (otřep po broušení), tak jen tato drobnost 
může vlastnosti lyží zcela změnit, většinou 
ke špatnému. V minulosti se nám tento 
nedodělek občas přihodil, někteří zákazníci 
dokonce i odešli, ale poslední dobou  
(7 let) máme nového a precizního servisáka 
a před 4 roky jsme pořídili novou mašinu, 
která myslím zkvalitnila poskytovaný servis. 
V současné době jsme schopni připravit 
lyže tak, jaké jsou, když vyjedou z fabriky, 
někdy i lépe. Co se frekvence broušení týče, 
tak z 90 % je potřeba po každém týdnu lyže 
nechat zkontrolovat, jestli něco nepotře-
bují. Většinou potřebují nabrousit hrany  
a napustit voskem. Takový 100kilový chlapík 
lyžuje-li na zmrzlém technickém sněhu, pak 
jsou hrany jeho lyží po třech dnech tupé  
a potřebují nabrousit. Lyžovat na tupých 
lyžích, když je zmrzlý sníh, je jako krájet 
maso tupým nožem. Jde to, ale blbě. Požitek 
z jízdy je v háji. Já radím lidem přinést lyže 
do servisu hned, jak se vrátí z týdenního 
lyžování, lyže budou opět v super kondici  
a přichystány na další akci.

Jak jste zvládli loňskou sezónu, kdy 
byla sice parádní zima, ale vleky 
nesměly jezdit? Mnoho lidí se přesto 
na svahy vydalo…
Díky Bohu byla skvělá zima, spousta 
lidí ochutnala skialpy, pár lidí šlapalo se 
snowboardy, nadšenci lyžovali tak, že místo 
vleku jezdili auty, ale rozhodně nejvíc lidí 
běžkovalo. To, co jsme zažili vloni v běžkařině, 
nezažil ještě nikdy nikdo včetně Rakouska  
a Německa. V půli ledna nebylo kde doplnit 
materiál, nebylo vázání, nebyly boty. Díky 
mimorepublikovým kontaktům jsme měli 
největší výběr široko daleko, podle některých 
kolegů z branže jsme měli nej výběr  
v republice. Ale během 3 dnů v druhé půli 
února přišla obleva a boom skončil. Dnes 
je krám plný použitých běžek, které byly na 
sněhu třeba pár dnů.                                         -es-

O V Ě Ř E N Á  F I R M A :  S K I  B A R T O Ň

MAREK LIBICH:
„MINULOU ZIMU  
BYL BĚŽKOVÝ BOOM”



O V Ě Ř E N É  A  A K T U Á L N Í  K O N T A K T Y

mob.: 736 429 916, e-mail: shotty@shotty.cz, adresa: Rytířská 77, Děčín 3



AUTOOPRAVNY
PNEU AUTOLAND S.R.O. 
Benešovská 583, DC II 
tel.:  412 527 802, 603 841 088 
www.autolanddc.cz

AUTOSERVIS TŘÍLETÝ 
U Školky 926/10, DC - tel.: 603 473 540
AUTO KŘÍŽ S.R.O. 
Na Pěšině 311, DC - tel.: 604 261 115
AUTO NEDBAL 
Vítězství 224, DC - tel.: 737 126 664
AUTOSERVIS CHADIMA 
Teplická 215, Jílové - tel.: 602 310 466
AUTOCENTRUM MAIDL 
Litoměřická 69/133, DC - tel.: 724 062 005
AUTOSERVIS JÍLOVÉ 
Teplická 307, Jílové   tel.: 606 822 495
JAN BRÄUER 
Husitská 1336/15, DC - tel.: 602 355 818
AUTO TEAM NĚMEC 
B. Němcové 702, Benešov n/P - tel.: 603 475 112

AUTO DÍLY
AUTOPRIMAX 
17. listopadu 989/12, DC - tel.: 728 529 959
AUTO LANO s.r.o. 
Na Skřivance 150/1, DC - tel.:  602 445 650
AUTO KELLY 
Ústecká 860, DC - tel.: 412 516 415

AUTO PNEU
PNEU AUTOLAND - BEST DRIVE 
Benešovská 583/23, DC  - tel.: 412 527 801
VIANOR 
Předmostí 1860/6, DC - tel.: 412 526 601

STOREX FST, spol. s r.o. 
Bynovská 340, DC 9 - tel.: 606 778 949
LUBOŠ KOĎOUSEK 
Zelená 377/1, DC 3 - tel.: 603 319 731

AUTOŠKOLY
AUTOŠKOLA START DĚČÍN 
Čsl. mládeže 5/9, DC - tel.: 604 974 358
AUTOŠKOLA ALL 
Pohraniční 1288/1, DC - tel.: 607 017 017
AUTOŠKOLA ČIČMANEC 
Gymnázium – Komenského nám. 4, DC  
tel.: 602 640 900

ČALOUNICTVÍ
ČALOUNICTVÍ JELÍNEK 
U Plovárny 1262/12, DC - tel.: 777 612 510
ČALOUNICTVÍ SLAVÍK JOSEF 
Rybniště 247, Rybniště - tel.: 602 352 620
KŮŽE – BARTOŠ 
Sněžnická 37/7, DC - tel.: 737 650 142

ČISTÍRNA, PRÁDELNA
PRÁDELNA, ČISTÍRNA LEDKR s.r.o. 
Teplická 27/29, DC - tel.: 721 948 987
ČISTÍRNA ODĚVŮ  
OD KORÁL , DC - tel.: 776 670 871 
PRÁDELNA - NADĚŽDA POSPÍŠILOVÁ 
Krásný Studenec 93, DC - tel.: 607 134 482

ČIŠTĚNÍ KOBERCŮ  
A ČALOUNĚNÍ
PŮJČÍK PARNÍ ČIŠTĚNÍ 
Krásný Studenec 166, DC 
tel.:734 100 581
JAROMÍR PETROVICKÝ 
Na Pěšině 281, DC - tel.: 606 843 746

O V Ě Ř E N É  A  A K T U Á L N Í  K O N T A K T Y



ČIŠTĚNÍ SRBSKÁ 
Srbská Kamenice 90 - tel.: 607 981 681

DERATIZACE
DERATIZACE HUJO ANTONÍN 
Požární 106, DC 17 - tel.: 412 528 904
DERATIZACE ZELÍN 
Kamenná 106, DC 32 - tel.: 603 757 057
DEZIMEX DC  
tel.: 731 652 192

ELEKTRIKÁŘI
ZDENĚK VLADIMÍR 
Kamenická 967/54, DC - tel.: 776 040 653
PETR MLATEČEK 
Družinová 74, DC - tel.: 721 709 445
KOUBEK ELEKTRO 
J. Š. Baara 829/20, DC - tel.: 605 499 666

FOTOGRAFOVÉ
OSKARFOTO 
Labské nábř. 309/35, DC - tel.:  776 866 644
FOTOPOUL 
Křížová 342/7, DC - tel.: 608 036 047

HODINÁŘI, ZLATNÍCI
ZLATNICTVÍ INDIGO SKY 
OC PIVOVAR, DC - tel.: 602 448 099 
Tržní 1069/32, DC - tel.: 472 717 116
ZLATNICTVÍ - ŠPIČKOVÁ B. 
Tyršova 1095/3, DC   tel.: 412 516 805

HODINOVÝ MANŽEL
NWAPA 
Huntířov 183, DC - tel.: 777 597 628
PRÁCE VŠEHO DRUHU 
Děčín - tel.: 605 258 215

HODINOVÝ MANŽEL, DROBNÉ OPRAVY  
Děčín, tel.: 728 412 088

CHOVATELSKÉ POTŘEBY
CHOVATELSKÉ POTŘEBY JANŮ 
17. listopadu 381/1, Děčín 
tel.:  604 239 828 

  Chovatelské potřeby Janů

KRMIVA PRO DOMÁCÍ MAZLÍČKY 
Teplická 215, Jílové - tel.: 721 948 987
KRMIVA NESO 
ul. Práce 141, DC - tel.: 736 430 141

INSTALATÉŘI, PLYNAŘI
JAN MAREK 
Krásnostudenecká 801/72, DC  
tel.: 723 440 724
ALEŠ FABIÁN  
Saská 31/87, DC - tel.: 605 252 173
OTAKAR ŠTEFFEL 
Na Vyhlídce 320, DC - tel.: 721 752 461
PILÍK MICHAL 
Krásný Studenec 53, DC - tel.: 775 217 432
JOSEF KOČÍ – REVIZE PLYNU 
Hálkova 1029/10, DC - tel.: 778 764 957

K A T A L O G  D Ě Č Í N S K Ý C H  F I R E M



KURT NOVOTNÝ – PLYNOSERVIS 
Jeronýmova 820/7, DC - tel.: 603 853 565
SERVIS PLYN VLADIMÍR ZAHRADNÍK 
Kosova 26/9, DC 7 - tel. : 412 513 095
MARTIN STACH 
U Tvrze 45, DC 6 – tel.: 728 586 960

INTERNET, TV, SAT

RADIM AXEL VÁVRA RV-SOFT 
Hraniční 37/4 Děčín XXIII 
tel.:  777 041 616 
www.rv-soft.net

TELESAT 
Čsl. Mládeže 336/41, DC - tel.: 412 535 053
BO-RA-SAT 
Oblouková 1, DC 3 - tel.: 602 162 260
JAW.CZ s.r.o. 
Benešovská 432/3, DC - tel.: 412 151 151

KLEMPÍŘI, TESAŘI
DONIS 
Rakovnícká 311/35, Děčín 
tel.: 722 183 254 
www.donis.cz

PRIMUS MILAN – KLEMPÍŘ, POKRÝVAČ 
Sofijská 38, DC - tel.: 728 847 337 

STŘECHY – OPRAVY KALA MARTIN 
Slovanská 900, DC - tel.: 412 535 297
STAREC JAN 
Velká Veleň, DC 30 - tel.: 603 322 358

KOMINÍCI
PETR TARANT 
5. května 38, DC - tel.: 776 013 770
ROMAN PICKA 
Zemědělská 239, DC - tel.: 607 703 451
MIROSLAV ČTVRTEČKA 
Kamenická 376/67, DC - tel.: 604 878 474
ONDŘEJ KVAPIL  
Ludvíkovice 40, 773 773 872
KOMINICTVÍ DAN HILL L  
Zahradní 1886/6, DC tel.: 604 488 348

KUCHYNĚ,  
VESTAVĚNÉ SKŘÍNĚ
FOFR NÁBYTEK 
ul. Vítězství 96, Děčín XXXII 
tel.: 775 866 430 
www.fofrnabytek.cz

DELFI, spol. s r.o. 
Ovocná 5, DC - tel.: 724 155 300
NÁBYTEK STACH 
Chuderov 157 - tel.: 603 206 604
TRUHLÁŘSTVÍ PETRÁK A ERLEBACH 
tel.: 608 935 409, 731 829 466

MALÍŘI, TAPETÁŘI
SKOVAJSA - MALÍŘSKÉ, TAPETÁŘSKÉ PRÁCE 
Malšovice 111, tel.: 776 700 123
VLADIMÍR SKALNÍK 
Kosmonautů 156, DC - tel.: 736 765 059

• rychlost  až 300Mb/s
• instalace – 1 Kč
• router – 1 Kč
• předplatné 3 měsíce za 95,- Kč

www.starnet.cz
INZ032021

TV A INTERNET

Akce platí do 30. 11. 2021 

O V Ě Ř E N É  A  A K T U Á L N Í  K O N T A K T Y



���������������������������������������

	�����������������������������

������������������
�����
	�
���
��
������	���

�����������������

�� �� 
����������������

�����������������������������������
�	������

������������������������
���������������������������

O V Ě Ř E N É  A  A K T U Á L N Í  K O N T A K T Y

Mírové náměstí 157
407 01  Jílové u Děčína  

JÍLOVÉ

HEALTHY

FOOT POINT



MALÍŘSTVÍ JAROSLAV KŘÍŽKA 
Plavební 114/13, DC - tel.: 775 878 080
JAN SOUKUP 
Riegrova 47, DC - tel.: 737 683 153
MUSIL PAVEL 
Tylova 746/9, DC - tel.: 607 242 143

OKNA, DVEŘE, ŽALUZIE
SHOTTY s.r.o. 
Rytířská 77/2, Děčín III 
tel.: 736 481 001 
www.shotty.cz

VLADIMÍR PICEK   
Lesná 28   Tel.: 604 550 773
ŽALUZIE A KOVOVÝROBA ROMAN HAVLÍČEK 
Růžová 117, DC 3 - Tel.: 605 218 128
KAVY S.R.O. 
Hrnčířská ul., DC 1 - tel.: 774 242 360
OKNA VEKRA DĚČÍN 
Čs. legií 1083/10, DC - tel.: 725 120 141
ARCUS - JAN SKLENÁŘ 
Jeronýmova 873/5, DC - tel.: 606 059 505
ARS DĚČÍN - ŽALUZIE, OKNA A DVEŘE 
P. Holého 103/29, DC - tel.: 602 448 335
SVĚT OKEN  
Jungmannova 235/7, DC - tel.: 412 511 096
SULKO s.r.o. 
Masarykovo nám. 18, DC - tel.: 602 531 108
ST OKNA s.r.o. 
Jungmannova 11, DC - tel.: 775 150 814
REDOMA s.r.o. 
17. listopadu 338, DC - tel.: 412 513 460

OPRAVÁŘI SPOTŘEBIČŮ
RADEK DVOŘÁK 
Teplická 345/40, DC - tel.: 773 021 348

JIŘÍ ŠENFELD 
Mírové nám. 234/3, DC - tel. 605 269 482

OPRAVY OBUVI  
A KOŽENÉ GALANTERIE
SLUŽBY DĚČÍN 
Tyršova 1, Děčín 
tel.: 722 184 051 
www.sluzby-decin.cz

PÍSKOVÁNÍ

PODLAHÁŘI
GALERIE PODLAH 
Krokova 339, DC - tel.: 724 591 623
PODLAHÁŘI ŠESTÁK 
Vítězství 114, DC 32  tel.: 605 103 541
PODLAHÁŘSTVÍ BOHUMIL VOLNER 
Teplická 28/174, DC - tel.: 603 469 174
PETR SMRČEK - TST PODLAHÁŘSTVÍ 
Dolní Habartice 281, tel.: 604 875 899
DESIGN BZ 
Benešovská 432, DC - tel.: 602 348 118

O V Ě Ř E N É  A  A K T U Á L N Í  K O N T A K T Y



PŮJČOVNA NÁŘADÍ
PEN JIŘÍ TUREK S.R.O. 
Benešovská 432/3 
tel.: 608 984 410 
www.pen-turek.cz

DEK 
Folknářská, DC - tel.: 510 000 100
ŽELEZÁŘSTVÍ ABRAHÁM 
Ústecká 1975/12 - tel.: 412 544 600

SERVIS PC, TV, MOBIL

ELKON – JOSEF VÁVRA 
Kamenická 482/26, DC - tel.: 775 872 249
DECE COMPUTERS 
Žerotínova 378/9, DC 3 - tel.: 412 583 600
MASOJÍDEK CZ IT KRÁMEK 
Čsl. Mládeže 332/47, DC - tel.: 608 076 667

SKLENÁŘSTVÍ
GOLSS SKLENÁŘSTVÍ 
Krásnostudenecká 1545/32 
tel.: 412 519 886 
www.golss.cz

SKLENÁŘSTVÍ VESELÁ 
Nábřeží 238, Jílové - tel.: 723 110 391

STAVEBNINY
DEK 
Folknářská, DC - tel.: 510 000 100
ELEFANT DC s.r.o. 
Ústecká 475/97, DC 5 - Tel.: 775 941 454  
STAVEBNINY A-Z, spol. s.r.o. 
Benešovská 1383, DC - tel.: 412 510 637
STAVMAT STAVEBNINY a.s. 
Zelená 38, DC 3 - tel.: 412 514 508

STĚHOVACÍ SLUŽBA
AUTODOPRAVA JAROMÍR KOZEL 
Dvořákova 1336/8, DC - tel.: 737 353 352
STĚHOVÁNÍ KORUNA s.r.o. 
Božtěšická 144/40, Ústí n/L - tel.: 777 494 004
TECHNICKÉ PRÁCE - LADISLAV HRUŠKA 
Bynovec 105, 407 14, tel.: 775 429 307
PŘEPRAVA MAT., VYKLÍZENÍ, STĚHOVÁNÍ 
Děčín, tel.: 723 555 255

ŠVADLENKA
AHA KREJČOVSTVÍ 
Tyršova 1096, DC  - tel.: 737 720 765
AS LÁTKY 
P. Holého 25, DC - tel.: 602 450 049
JANA MÍŠKOVÁ - JAMI 
Husovo nám. 117/4, DC - tel.: 737 127 110
PRODEJNA & SHOWROOM 
Křížová 17, DC - tel.: 603 180 482

TRUHLÁŘI
TRUHLÁŘSTVÍ DĚČÍN - ŠTUČKA & PONERT 
Poštovní 1946/17, DC - tel.: 774 200 117
OLYMPIE s.r.o. 
Pod Svahem 54,  DC - tel.: 777 279 426

K A T A L O G  D Ě Č Í N S K Ý C H  F I R E M



TRUHLÁŘSTVÍ PAVEL KOREJTKO 
Malšovice 133, tel.: 602 162 215

ÚKLIDOVÁ SLUŽBA
FIRMA KOŠŤÁTKO DĚČÍN 
17. listopadu 1185/20, DC - tel.: 412 120 337
ZDEŇKA DOLEŽALOVÁ 
Kyjevská 322, DC - tel.: 605 265 622
DNES NEUKLÍZÍM 
Děčín – tel.: 603 483 213
PETR VOSTRUHA 
Benešov n/Pl., tel.: 778 028 552

VÝVOZ SEPTIKŮ
SPILKA & SYN 
Drážďanská 26, Děčín 
tel.: 603 538 544 
spilka-a-syn.cz

JAN ŠKARDA  
Kytlice 80, tel.: 603 525 767

ZÁMEČNÍCI
DUŠAN KAMENICKÝ VÝROBA KLÍČŮ 
Jeronýmova 225, DC - tel.: 603 472 095
VÝROBA KLÍČŮ A AUTOKLÍČŮ - TODOS.CZ 
OD KORÁL, DC - tel.: 777 955 730
ZÁMEČNICTVÍ JIŘÍ KOŘÍNEK 
Ruská 1888/5, DC - tel.: 602 652 390

ZAHRADA
AZALKA - LIBVERDA 
SŠ zahradnická, DC tel.: 775 419 979
ZAHRADY KYLER 
Na Valech 5, DC - tel.: 705 226 979
HIT FLORA s.r.o. 
Vítězství 216, DC 31 - tel.: 775 102 189

ZAHRADNÍ CENTRUM V DĚČÍNĚ BH s. r. o. 
Teplická 34, DC - tel.: 412 545 354

ZEDNICKÉ PRÁCE

JIŘÍ BÁRTA 
Maxičky 25, DC - tel.: 602 945 204
MIROSLAV HUK 
Křížová 1410/4, DC - tel.: 602 972 731
PETR KRIŠTOF OBKLADAČSKÉ PRÁCE     
Teplická 904, DC 8 - tel.: 605 473 028
BC. ALEŠ SCHEJBAL 
Labské nábřeží 318/17, DC - tel.: 722 503 805
JIŘÍ ŘEHÁČEK 
Krásný Studenec 103, DC - tel.: 737 437 381

TAXI SLUŽBA

O V Ě Ř E N É  A  A K T U Á L N Í  K O N T A K T YK A T A L O G  D Ě Č Í N S K Ý C H  F I R E M


